
（9）月　くま川教室小学部　予定表

日 曜 1 2 3

1 日

2 月

3 火 チャレンジ スポーツ お楽しみ

4 水

5 木 チャレンジ スポーツ お楽しみ

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 チャレンジ スポーツ お楽しみ

11 水

12 木 ものづくり ものづくり 教育相談

13 金  ※希望されれば、保護者もSCの利用ができます

14 土

15 日

16 月

17 火 チャレンジ スポーツ お楽しみ

18 水

19 木 チャレンジ スポーツ お楽しみ

20 金  

21 土

22 日

23 月

24 火 ものづくり ものづくり 教育相談

25 水

26 木 お 休 み

27 金  

28 土

29 日

30 月

さいほう道具　※SC来室

活動内容・場所・準備物等

コミセン利用（上靴）

コミセン利用（上靴）

さいほう道具　※SC来室

※希望されれば、保護者もSCの利用ができます

中学部宿泊教室のため、小学生はお休み


